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 0080 

 001

 01664

 01886

 01904

 02383

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 230.00

 27,370.00

 575.00

 3,220.00

28-ABR-16

08-ABR-16

28-ABR-16

22-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 31,395.00
 31,395.00
 31,395.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1963-02240

0043001

08019006039443

0043001

LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

ATEXA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
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 0080 

 001

 01687

 01730

 01732

 01733

 01754

 01813

 01832

 01835

 01836

 01859

 01879

 02102

 02277

 02278

 02280

 02373

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 80,450.71

 37,787.20

 67,762.50

 90,350.00

 90,335.60

 640.63

 112,937.50

 16,176.67

 10,925.00

 18,189.20

 16,734.37

 11,240.45

 90,256.00

 13,538.40

 90,256.00

 51,252.29

15-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

28-ABR-16

08-ABR-16

07-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

13-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

22-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 798,832.52
 798,832.52
 798,832.52

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

08019011428506

0902001

0902001

0902001

0412197200121

0801-1973-11478

0902001

08019002282812

05019007087770

08019002282812

0101-1955-00387

0801-1948-01515

05019007087770

0902001

0902001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

YOVANI EFRAIN RAMOS

HARRIETT WALESKA RIVERA ESTRADA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

OBED JONAX NIETO MIRANDA

MIGUEL TOSTA APPEL

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0080 

 001

 01010

 01624

 01625

 01626

 01627

 01628

 01634

 01635

 01636

 01637

 01638

 01639

 01641

 01642

 01673

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 36,000.00

 3,650.50

 19,968.76

 2,534.38

 3,187.50

 22,913.25

 2,625.00

 1,824.94

 1,673.88

 2,517.50

 3,234.38

 2,062.50

 6,750.00

 29,025.16

 33,579.29

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 693,157.43

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1965-02822

0801-1970-00621

1501-1988-01558

0801-1959-05897

0801-1973-07803

0801-1962-00131

0615-1971-00445

0801-1977-14432

1501-1976-01534

0615-1972-00179

0412197200121

0801-1992-09767

0801-1992-19668

0801-1987-09274

0801-1985-15591

1515-1969-00096

0801-1982-02876

0801-1985-20801

0409-1968-00283

0318-1971-00273

1201-1963-00309

1623-1967-00101

0709-1965-00123

0801-1976-01715

0801-1968-00104

0801-1976-06534

0801-1957-01847

0801-1977-12223

0714-1978-00093

0801-1971-11169

1210-1953-00086

0801-1954-01346

0704-1961-00262

0318-1969-01308

0801-1956-02324

0801-1970-10088

0801-1966-01382

0801-1970-07046

0801-1976-13974

0801-1991-14348

0801-1969-08494

0801-1980-12016

0801-1955-03392

0615-1972-00082

0601-1955-00142

MARTA CAROLINA PINEDA ZAPATA

JOSE HUMBERTO ZELAYA SANCHEZ

HENRY DONALDO MARTINEZ PADILLA

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

YOVANI EFRAIN RAMOS

MARIA JOSE SIERRA FLORES

ALEJANDRO JOSE ANDINO ORTIZ

MARIO ALFREDO MORAZAN

HILDA ELENA BOGRAN PERDOMO

MARIA LETICIA FIGUEROA RAMOS

LESTER ZEKIE GARCIA SALGADO

SANDRA PATRICIA CANO LOPEZ

MANUEL DE JESUS GARCIA CHINCHILLA

GESICA PATRICIA MILLA REYES

YANET MARLENY RODRIGUEZ SANCHEZ

REINA ELIZABETH MUÑOZ

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ

CESAR AMILCAR ABADIE MEMBREÑO

CARLOS EDUARDO COELLO MORALES

ABRAHAM SANCHEZ RUIZ

RENE CRUZ PAZ

ONEIDA CHAVARRIA REYES

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

LIDIA MARINA ALVARADO

NATALIA BERRIOS GOMEZ

MAYDA CECILIA BANEGAS RUANO

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

LEONEL ZAPATA PINEDA

NORMA ELOISA CARRASCO

LEOPOLDO ENRIQUE ROJAS DIAZ

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

MARTHA IRENE HERNANDEZ RODRIGUEZ

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

SAMUEL ARMANDO GALO ESPINAL

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

JUAN FRANCISCO BACA GALO

PABLO BACA CARBAJAL



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

09/05/2016 15:23:38
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 2 de 4

 0080 

 001

 01673

 01677

 01682

 01683

 01684

 01711

 01741

 01830

 01887

 01888

 01922

 01923

 01924

 01925

 01926

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,579.29

 5,166.56

 2,671.88

 1,309.00

 4,034.26

 6,431.70

 2,062.50

 36,000.00

 3,000.00

 2,437.50

 3,502.63

 24,036.32

 1,896.88

 3,187.50

 24,049.50

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

07-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 693,157.43

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0716-1981-00154

0602-1985-00043

0801-1967-03907

0608-1950-00103

1621196200225

0801-1960-00434

0811-1974-00164

0801-1984-09724

0801-1977-06976

0709-1980-00094

0801-1975-21673

0801-1977-01041

0801-1952-01551

0801-1976-06580

0801-1986-13946

0818-1986-00078

0801-1952-01551

0801-1976-06580

0801-1977-01041

0801-1992-18108

0703-1983-02009

0615-1975-00430

0801-1972-09658

0801-1965-03173

0801-1985-10586

0615-1989-00511

0801-1970-00621

1501-1988-01558

0101-1955-00387

0801-1977-12223

0615-1959-00032

0801-1974-07363

0801-1959-05897

0801-1957-01847

0801-1977-14432

1501-1976-01534

0801-1956-02324

0615-1972-00179

0801-1992-09767

0801-1992-19668

0505-1980-00783

1201-1963-00309

0801-1982-02876

0801-1990-20818

0409-1968-00283

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

FRANCISCO FERRERA

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

ROBERTO SABILLON

WILFREDO SANCHEZ

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

ENRIQUE DANIEL ESCOTO GARCIA

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

MELISSA GUINETH VILLALTA ROMERO

INGRIS ROSSIBEL ANDINO MATUTE

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

ENRIQUE DANIEL ESCOTO GARCIA

GIAN CARLO CABRERA MENJIVAR

JULIO ALBERTO SEVILLA AVILES

EDUARDO JAVIER ORDOÑEZ

IRIS SOBEIDA ORDOÑEZ

HUMBERTO LOPEZ VILLAMIL OCHOA

LUIS FERNANDO ARRAZOLA RAUDALES

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

JOSE HUMBERTO ZELAYA SANCHEZ

HENRY DONALDO MARTINEZ PADILLA

OBED JONAX NIETO MIRANDA

RENE CRUZ PAZ

JOSE AVERCIO ORDOÑEZ

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

ABRAHAM SANCHEZ RUIZ

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

LEONEL ZAPATA PINEDA

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

MARIA JOSE SIERRA FLORES

ALEJANDRO JOSE ANDINO ORTIZ

HECTOR EDGARDO DIAZ FLORES

YANET MARLENY RODRIGUEZ SANCHEZ

LESTER ZEKIE GARCIA SALGADO

ERLINDA DANIELA TURCIOS MUNGUIA

MANUEL DE JESUS GARCIA CHINCHILLA
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 0080 

 001

 01926

 01927

 01928

 01930

 01931

 01932

 01933

 01934

 01935

 01936

 02164

 02165

 02166

 02169

 02171

 02173

 02174

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,049.50

 2,625.00

 925.85

 1,354.50

 2,172.50

 6,750.00

 26,400.93

 33,513.98

 3,410.01

 1,892.69

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 12,000.00

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-09274

0801-1985-15591

0801-1985-20801

0801-1969-08494

0709-1965-00123

0801-1976-01715

0801-1968-00104

0801-1976-06534

1219-1969-00074

0801-1971-11169

0714-1978-00093

0801-1991-14348

0801-1970-07046

0801-1954-01346

0704-1961-00262

0801-1970-10088

0801-1986-13946

1623-1967-00101

0801-1966-01382

0318-1969-01308

0801-1980-12016

0801-1955-03392

0811-1974-00164

0801-1960-00434

0801-1984-09724

0801-1975-21673

0801-1967-03907

0716-1981-00154

0601-1955-00142

0608-1950-00103

1621196200225

0615-1972-00082

0709-1980-00094

0801-1977-06976

0602-1985-00043

0801-1952-01551

0801-1976-06580

0801-1971-05469

0801-1982-07853

0801-1966-02252

0801-1991-08495

0801-1965-03173

0101-1985-01181

0501-1939-00700

0801-1948-01515

MARIO ALFREDO MORAZAN

HILDA ELENA BOGRAN PERDOMO

SANDRA PATRICIA CANO LOPEZ

SAMUEL ARMANDO GALO ESPINAL

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

WENDY YAMILETH ANDRADE RODRIGUEZ

CESAR AMILCAR ABADIE MEMBREÑO

CARLOS EDUARDO COELLO MORALES

MERCEDES SANCHEZ PINEDA

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

ONEIDA CHAVARRIA REYES

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

NATALIA BERRIOS GOMEZ

MAYDA CECILIA BANEGAS RUANO

NORMA ELOISA CARRASCO

MELISSA GUINETH VILLALTA ROMERO

REINA ELIZABETH MUÑOZ

LEOPOLDO ENRIQUE ROJAS DIAZ

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

WILFREDO SANCHEZ

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

PABLO BACA CARBAJAL

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

ROBERTO SABILLON

JUAN FRANCISCO BACA GALO

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

FRANCISCO FERRERA

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

MIRIAN YANETH SANCHEZ GOMEZ

MARIA DOLORES AGUERO LARA

MARIA DEL CARMEN NASSER SELMAN

MARIA ANDREA MATAMOROS CASTILLO

HUMBERTO LOPEZ VILLAMIL OCHOA

RAUL JERONIMO SABILLON ROSALES

ROBERTO ARITA QUIÑONEZ

MIGUEL TOSTA APPEL
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 0080 

 001

 02177

 02179

 02181

 02183

 02357

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 12,000.00

 191,778.70

15-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 693,157.43
 693,157.43
 693,157.43

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
1702-1981-00921

0801-1954-03757

0801-1965-04774

0501-1965-02822

0902001

EDWIN OMAR ROMERO

EDUARDO FEDERICO ROSALES RAMIREZ

JULIO CESAR LOPEZ TERCERO

MARTA CAROLINA PINEDA ZAPATA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



ALIMENTOS

República de Honduras

09/05/2016 15:26:36

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0080 

 001

 00472

 00652

 01191

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 8,183.43

 7,600.02

 712.00

15-ABR-16

15-ABR-16

15-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 16,495.45
 16,495.45
 16,495.45

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355

05029995001355

1810-1949-00070

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

JUANA ANTONIA BUSTILLO BARAHONA
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 0080 

 001

 01759  01  00001  25,000.00 07-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,000.00
 25,000.00
 25,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0701-1942-00129 CLELIA DE LOURDES CANTOR TORRES
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